
UCHWAŁA NR CCX/596/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 Uchwały budżetowej na 2023 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XXXIX/228/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CCIX/595/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2023 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  105.746.353,88 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.603.190,38 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 38.143.163,50 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane 

z udziałem środków UE na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 5 do Uchwały Nr CCV/586/2023 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 lipca 2023 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 5 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 244.155,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C829509C-329D-491F-A15B-98266E9FC350. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 070 531,00 20 070 531,00

Starostwa powiatowe 17 969 605,00 17 969 605,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 778,50 23 603,70

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 480,50 18 655,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 022 547,00 13 022 547,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 164 290,00 2 163 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 200,00

Pozostała działalność 4 820,00 5 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

855 Rodzina 5 674 625,00 5 674 625,00

Rodziny zastępcze 2 591 458,00 2 591 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 737,00 34 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 650,00 64 650,00

105 746 353,88 105 746 353,88Razem: 0,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCX/596/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 2 sierpnia 2023 roku			

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85508 0,00

10 000,00

-10 000,00

85495 800,00

800,00

0,00

0,00

85403 -800,00

-800,00

75020 0,00

1 825,20

-1 825,20

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C829509C-329D-491F-A15B-98266E9FC350. Uchwalony Strona 1



w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 244 155,00 244 155,00 0,00 0,00 0,00 48 655,00 195 500,00

75020 Starostwa powiatowe 244 155,00 244 155,00 0,00 0,00 0,00 48 655,00 195 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 603,70 23 603,70 0,00 0,00 0,00 23 603,70 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 18 655,30 18 655,30 0,00 0,00 0,00 18 655,30
0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195 500,00

O G Ó Ł E M 244 155,00 244 155,00 0,00 0,00 0,00 48 655,00 195 500,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

wydatki z 

budżetu 

środków 

europejskich

ze 

środków 

budżetu 

państwa 

wydatki ze 

środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Tabela Nr 5

do Uchwały Nr CCX/596/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 2 sierpnia 2023 roku

Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - REACT-EU

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Projekt grantowy

Cyfrowy Powiat

Plan 

wydatków 

na 2023 rok

w tym:

Plan wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 2023 rok

Dział Rozdział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C829509C-329D-491F-A15B-98266E9FC350. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe na kwotę 
1.825,20 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Administracyjno-Gospodarczego  
Nr AG.3026.8.2023 z dnia 27 lipca 2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu 
materiałów i wyposażenia w związku z realizacją zadania pod nazwą „Cyfrowy Powiat” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 
800,00 zł, w rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze i w rozdz. 85495 - Pozostała 
działalność dokonuje się na wniosek Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.8.2023 z dnia 1 sierpnia 
2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla dwóch ekspertów z listy 
MEiN powołanych na członków czterech Komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na kwotę 
10.000,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach  
Nr F.310.20.2023 z dnia 31 lipca 2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżących 
utrzymania jednostki (w tym zakup tonerów, materiałów biurowych i paliwa do samochodu 
służbowego). 

W planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 
2023 rok określonych w Tabeli Nr 5 do Uchwały Nr CCV/586/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 11lipca 2023 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 750, rozdz. 75020 -  Starostwa 
powiatowe, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 5 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2023 roku w kwocie 244.155,00 zł. 

   
 STAROSTA 

  
Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C829509C-329D-491F-A15B-98266E9FC350. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCX/596/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 5

do Uchwały Nr CCX/596/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	Uzasadnienie



